














Příloha č. 1 Dohody o narovnání

parcely KKP pro sm ěnu

Parcela
Výměra 

v m2
Druh Identifikace v území poznámka

st. 1/2 516 zastav. plocha a nádv. součástí pozemku je zámek

st. 2120 625 zastav. plocha a nádv. pozemek pod tělocvičnou (vlastník obec)

st. 2122 262 zastav. plocha a nádv. pozemek pod hasičárnou (vlastník obec)

st. 2179 717 zastav. plocha a nádv. pozemek pod MŠ (vlastník obec)

1/1 3 634 ovocný sad zahrada za hasičárnou

1/2 2 432 zahrada celý pozemek okolo hasičárny

1/3 56 ovocný sad zahrada za hasičárnou

2 14 993 zahrada zahrady školky a bývalého sběrného dvora

3 3 605 vodní plocha rybníček

4/1 96 ostatní plocha autobusová zastávka u rybníka

80/1 50 * orná půda pole mezi Hradištkem a Rajchardovem geom.plán

418/3 2 663 trvalý trav.porost pozemek pro budoucí čističku

1028 14 ostatní plocha autobusová zastávka u rybníka

16 3 470 ostatní plocha chodník podél zámecké zdi od rybníka až k zámečku

17 211 ostatní plocha zelený pás u komunikace Pikovická u MŠ

39/1 559 ostatní plocha komunikace před Japekou

37/3 326 ostatní plocha komunikace Melounka

58/1 1 608 ostatní plocha zelený pás Oblouková pod ZŠ

61/3 5 914 ostatní plocha ulice V Zákoutí, část Nade vsí, Pod vodojemem

64 360 ostatní plocha pruh cesty u Buriánků

68/1 1 027 trvalý travní porost zelený pruh u bývalého pracovního táboru

79/21 120 * ostatní plocha před č. p. 100, část zahrada, část chodník geom.plán

99 338 ostatní plocha součást koryta Šlemínského potoka u vyústění

101/1 257 ostatní plocha zelený pruh Šlemínská

139/37 1 158 ostatní plocha komunikace Rajchardova (zadní část)

165/2 19 206 ostatní plocha stráň pod vyhlídkou Ovčičky

212/1 3 149 ostatní plocha zeleň vyhlídka Ovčičky

249 154 ostatní plocha komunikace Přístavní, zeleň Přístavní

336/1 1 588 ostatní plocha břeh Vltavy, vyústění Šlemínského potoka

337 167 ostatní plocha komunikace Šlemín

348/1 288 ostatní plocha komunikace rokle Šlemín

350/52 802 ostatní plocha pěší stezka Šlemínský potok

357/55 167 ostatní plocha pěšina Velká Podkova

357/56 1 968 ostatní plocha strouha ke Šlemínu

368/66 69 ostatní plocha pěšina Velká Podkova

401/10 145 ostatní plocha pěšina k Dubí, Nad Šlemínem
Strana 1 (celkem 2)



463/2 3 218 ostatní plocha komunikace a zeleň Spojovací

485 40 lesní pozemek zeleň komunikace K Budákovu

502/67 863 trvalý travní porost komunikace U Hrušky, zeleň

502/71 58 ostatní plocha komunikace Slunná

502/75 287 ostatní plocha komunikace mezi Essenská, V Zahrádkách

502/118 93 ostatní plocha komunikace budoucí mezi K Sekance, Essenská

502/120 49 trvalý travní porost komunikace U Hrušky, zeleň

502/202 36 ostatní plocha komunikace budoucí mezi K Sekance, Essenská

505/1 378 ostatní plocha komunikace K Sekance, Belgická, zeleň

505/2 407 ostatní plocha komunikace K Sekance, Belgická, K Dubí, zeleň

508/1 1 358 ostatní plocha komunikace Belgická

508/59 615 ostatní plocha komunikace Belgická

511/1 1 725 ostatní plocha komunikace nad bývalým Ovčínem

511/4 48 ostatní plocha komunikace nad bývalým Ovčínem

512 274 ostatní plocha komunikace Spojovací, zeleň Essenská

515/130 386 ostatní plocha komunikace Essenská

515/132 17 ostatní plocha komunikace Essenská

515/133 38 ostatní plocha komunikace Nade Vsí

772/20 12000 * ostatní plocha komunikace Vojtěška, K Hájovně, lesní cesta geom.plán

852/1 571 ostatní plocha komunikace Nad Sázavou

852/2 364 ostatní plocha komunikace Nad Sázavou

852/3 1 491 ostatní plocha komunikace Nad Sázavou

852/7 1 136 ostatní plocha komunikace Nad Sázavou, K Sekance

1024 166 ostatní plocha komunikace u Ovčína

Celkem 98 332

parcely obce pro sm ěnu pův.výměra

80/24 18 997 orná půda pole podél hlavní silnice 25 097

80/26 13 725 orná půda pole tvaru obdélníku od garáží k Rajchardovu 28 725

79/2 766 trvalý trav.porost zahrada u č.p. 100 766

79/55 373 trvalý trav.porost zahrada u č.p. 100 375

825 953 ostatní plocha lesní cesta ze Závisti ke Kobylím drahám 953

Celkem 34 814 55 916

obci z ůstane poznámka

80/24 6100 * orná půda pole podél hlavní silnice geom.plán

80/26 15000 * orná půda pole tvaru obdélníku od garáží k Rajchardovugeom.plán

79/55 2 * trvalý trav.porost zahrada u č.p. 100 geom.plán

Celkem 21 102

Strana 2 (celkem 2)

* oddělení geometrickým plánen, uvedena předpokládaná výměra



Příloha č. 2 Dohody o narovnání

Budoucí dar

Parcela
Výměra 

v m2
Druh Identifikace v území poznámka

80/20 4 397 zahrada zahrádky u hřiště

156/3 266 trvalý travní porost komunikace mezi Hradištkem a Brunšovem

483/1 1500 * trvalý travní porost komunikace K Budákovu, zeleň K Sekance

pův. vým. 

26.903 m2

Celkem 6 163

Strana 1 (celkem 1)

* oddělení geometrickým plánen, uvedena předpokládaná výměra



Příloha č. 3 Dohody o narovnání

Kupní smlouva - prodej pozemku parc. č. 998/1

Parcela
Výměra 

v m2
Druh Identifikace v území poznámka

998/1 1 620 ostatní plocha bývalý Ovčín

Celkem 1 620

MAPKA POZEMKU 998/1

MAPKA Z ÚZEMNÍHO PLÁNU

Strana 1 (celkem 1)



Příloha č. 4 Dohody o narovnání

Předkupní právo na pozemky pod garážemi

Parcela
Výměra 

v m2
Druh Identifikace v území poznámka

st. 1953 24 zastav. plocha a nádv. pozemek pod garáží, vlastník LV 3424

st. 1954 25 zastav. plocha a nádv. pozemek pod garáží, vlastník LV 2067

st. 1955 23 zastav. plocha a nádv. pozemek pod garáží, vlastník LV 2397

st. 1956 26 zastav. plocha a nádv. pozemek pod garáží, vlastník LV 2982

st. 1958 23 zastav. plocha a nádv. pozemek pod garáží, vlastník LV 3451

st. 1959 26 zastav. plocha a nádv. pozemek pod garáží, vlastník bez LV

st. 1960 31 zastav. plocha a nádv. pozemek pod garáží, vlastník LV 3450

st. 1961 22 zastav. plocha a nádv. pozemek pod garáží, vlastník LV 3451

st. 1962 30 zastav. plocha a nádv. pozemek pod garáží, vlastník LV 3452

st. 1963 25 zastav. plocha a nádv. pozemek pod garáží, vlastník LV 3428

st. 1964 29 zastav. plocha a nádv. pozemek pod garáží, vlastník LV 2301

st. 1965 28 zastav. plocha a nádv. pozemek pod garáží, vlastník LV 1664

st. 1966 29 zastav. plocha a nádv. pozemek pod garáží, vlastník bez LV

st. 1967 28 zastav. plocha a nádv. pozemek pod garáží, vlastník LV 3449

st. 1968 29 zastav. plocha a nádv. pozemek pod garáží, vlastník bez LV

st. 1969 29 zastav. plocha a nádv. pozemek pod garáží, vlastník LV 2732

st. 1970 28 zastav. plocha a nádv. pozemek pod garáží, vlastník LV 3280

st. 1971 31 zastav. plocha a nádv. pozemek pod garáží, vlastník LV 2198

Celkem 486

Strana 1 (celkem 1)


